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Carta convite

Nome

1-CARTA CONVITE N.°© 001/2016

4 - CARTA CONVITE
3 - CARTA CONVITE
2 - CARTA CONVITE
1-CARTA CONVITE

1-CARTA CONVITE N°01/2014

9 - CONVITE N.° 009/2013

PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

Numero

1/2016
4/2015
3/2015
2/2015
1/2015
1/2014
9/2013

8 - CONCORRENCIA PUBLICA N.° 008/2013  8/2013

8 - CONVITE N.° 008/2013
7 - CONVITE N.°007/2013
6 - CONVITE N.© 006/2013
5-CONVITE N.° 005/2013
4 - CONVITE N.° 004/2013
3 - CONVITE N.° 003/2013
2-CONVITE N.° 002/2013
16 - CONVITE N.° 016/2013
15-CONVITE N.° 015/2013
14 - CONVITE N.°014/2013
13 - CONVITE N.° 013/2013
12 - CONVITE N.°012/2013
11 -CONVITEN.° 011/2013
10 - CONVITE N.° 010/2013
1-CONVITEN.°©001/2013

8/2013
7/2013
6/2013
5/2013
4/2013
3/2013
2/2013
16/2013
15/2013
14/2013
13/2013
12/2013
11/2013
10/2013
1/2013

Data

01/01/2016
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2014
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Tipo

Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite
Carta convite

Carta convite

Situacéo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



